



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานแรงงานสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียม เทรดดิ้ง จำกัดโดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๕๗๒.๖๐ บาท (สามหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาท หกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวรัตเกล้า เชาวลิท)

ผู้อำนวยการสำนักงานแรงงานสัมพันธ์ ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	67049137781
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0105549013826
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมรี่ เทคดิง จำกัด
เลขที่สัญญา/ในสิ่งข้อมลจ้าง	0115/2567
วันที่ทำสัญญา	26/03/2567 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	36,572.60
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	670414250957

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0115 / 2567

วันที่ เดือน 26 มี.ค. 2567 พ.ศ.

ถึง บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมรี่ เทรตติ้ง จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานแรงงานสัมพันธ์

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	1	กล่อง BROTHER INK BT6000 BK. Original	350.00	350.00
2	1	กล่อง BROTHER INK BT5000 C. Original	350.00	350.00
3	2	กล่อง BROTHER INK BT5000 Y. Original	350.00	700.00
4	1	กล่อง BROTHER TONER TN-1000 Original	1,190.00	1,190.00
5	1	กล่อง BROTHER TONER TN-263 BK. Original	1,590.00	1,590.00
6	1	กล่อง BROTHER TONER TN-263 C. Original	1,890.00	1,890.00
7	4	กล่อง BROTHER TONER TN-263 M. Original	1,890.00	7,560.00
8	3	กล่อง BROTHER TONER TN-263 Y. Original	1,890.00	5,670.00
9	1	กล่อง CANON INK GI-790 BK, Original	295.00	295.00
10	1	กล่อง CANON INK GI-790 C. Original	295.00	295.00
		เป็นเงิน		34,180.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		2,392.60
		(สามหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์) รวมเงิน		36,572.60

(ลงชื่อ) อล สบ นาย อารี อิ่มจิตต์  
ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(.....นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวีรกุล.)

(.....นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวีรกุล.)

วันที่ เดือน 26 มี.ค. 2567 พ.ศ.

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรงจรับเป็นการถูกต้องแล้ว

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 25 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาสู่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน

ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้สั่งซื้อ  
(นางสาวรัตเกล้า เชาวลิขิต)

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้ขาย  
(.....นางสาวณัฐนันท์ วัฒนาวีรกุล.)

ผู้อำนวยการสำนักงานแรงงานสัมพันธ์ ปฏิบัติราชการแทน  
(ตำแหน่ง)  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

# มสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0115 / 2567

วันที่ 26 มี.ค. 2567 พ.ศ.

ถึง บริษัท พีแอนด์เจ ฟรีเวย์ เทรตติ้ง จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานสัมพันธ์

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	1	กล่อง CANON INK GI-790 M. Original	295.00	295.00
12	1	กล่อง CANON INK GI-790 Y. Original	295.00	295.00
13	1	กล่อง CANON INK CLI-751 BK. Original	590.00	590.00
14	1	กล่อง CANON INK CLI-751 C. Original	590.00	590.00
15	1	กล่อง CANON INK CLI-751 M. Original	590.00	590.00
16	1	กล่อง CANON INK CLI-751 Y. Original	590.00	590.00
17	1	กล่อง CANON INK PGI-750 BK. Original	690.00	690.00
18	3	กล่อง EPSON INK T00V100 BK. Original	280.00	840.00
19	2	กล่อง EPSON INK T00V200 C. Original	280.00	560.00
20	2	กล่อง EPSON INK T00V300 M. Original	280.00	560.00
		เป็นเงิน		34,180.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		2,392.60
		(สามหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์) รวมเงิน		36,572.60

(ลงชื่อ) อล สบ นายอรวี อึ้งลิ้ม ผู้รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ) อล สบ ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(.....นางสาวณัฐนันท์ วัฒนวิริกุล.)

วันที่ 26 มี.ค. 2567 พ.ศ. นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว รักษากรในตำแหน่งหัวหน้าเจ้าหน้าที่

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน 25 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งแต่วันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน

ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้สั่งซื้อ (นางสาวรัตเกล้า เชาวลิศ) (.....) (.....) (.....)

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้ขาย (.....) (.....) (.....)

ผู้อำนวยการสำนักงานสัมพันธ์ ปฏิบัติราชการแทน (ตำแหน่ง) อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

# มสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0115 / 2567

วันที่ เดือน 26 มี.ค. 2567 พ.ศ.

ถึง บริษัท พีแอนด์เจ ฟรีเวย์ เทรดดิ้ง จำกัด

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุคอมพิวเตอร์

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สำนักงานสัมพันธ์

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
21	2	กล่อง EPSON INK T00V400 Y. Original	280.00	560.00
22	1	กล่อง EPSON INK T6641 BK. Original	240.00	240.00
23	1	กล่อง EPSON INK T6642 C. Original	240.00	240.00
24	1	กล่อง EPSON INK T6643 M. Original	240.00	240.00
25	1	กล่อง EPSON INK T6644 Y. Original	240.00	240.00
26	1	กล่อง HP TONER CE505A/AC Original	2,950.00	2,950.00
27	1	กล่อง SAMSUNG TONER MLT-D101S Original	2,490.00	2,490.00
28	3	อัน คีย์บอร์ด Logitech K120	390.00	1,170.00
29	2	อัน เมาส์ Logitech M100R	280.00	560.00
		เป็นเงิน		34,180.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		2,392.60
		(สามหมื่นหกพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์) รวมเงิน		36,572.60

(ลงชื่อ) อล สบ นาย อารี สิงห์ชัย ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ) Ms. Ms. ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(.....นางสาวณัฐนันท์.....วัฒนาวิรุณ.)

วันที่ เดือน 26 มี.ค. 2567 พ.ศ.

(.....นางสาวณัฐนันท์.....วัฒนาวิรุณ.)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

๑. สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าเจ้าหน้าที่

๒. ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรรมการตรวจรับด้วย

๓. ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 25 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมรับปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาสู่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) Ms. Ms. ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ) อล สบ ผู้ขาย

(นางสาวรัตเกล้า เชาวลิท)

(.....นางสาวณัฐนันท์.....วัฒนาวิรุณ.)

ผู้อำนวยการสำนักงานสัมพันธ์ ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ